
Słupsk, dnia 04.08.2023 r.
ZP.271.25.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego  wartość  szacunkowa  przekracza  kwoty
określone  w  przepisach  wydanych  na  podstawie  art.  3  ust.  1  pkt  1  ustawy,  realizowanym  w  trybie  przetargu
nieograniczonego pn:  Budowa drogi gminnej Redzikowo-Wieszyno oraz budowa dróg na SSSE w Podstrefach
Redzikowo i Wieszyno wraz z niezbędną infrastrukturą i stacją uzdatniania wody
Znak sprawy: ZP.271.25.2023
Gmina  Słupsk  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  jako  Zamawiający  w  niniejszym  postępowaniu  w  oparciu  o
dyspozycje zawarte w art.  284  ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ) 

Pytanie nr 1:
Informujemy,  iż  po  weryfikacji  zamieszczonego  opisu  zamówienia  dla  zadania  nr  II  okres  na  wykonanie  prac
budowlanych  polegających  na  budowie  znaczącej  infrastruktury  drogowej  wraz  z  uzbrojeniem(10  dróg,  7  km)  a
wynoszący jedynie 11 miesięcy jest  niewystarczający. Dla zadania I  obejmującego odcinek ok 1 km Zamawiający
przewiduje okres wykonania 12 m-cy, więc dla zadania nr II czas na wykonanie powinien być odpowiednio znacząco
dłuższy (zakres jest 7-krotnie większy). Wobec tego, czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie okresu realizacji o
kolejne 12 miesięcy (łącznie 24 m-ce na czas budowy po uzyskaniu niezbędnych pozwoleń), co zdaniem Wykonawcy
pozwoli na wykonanie zakresu prac zawartego w postępowaniu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:
Ze względu na skomplikowany charakter zadania i konieczność uzyskania wielu uzgodnień, warunków od gestorów
sieci,  opinii,  decyzji  administracyjnych.  Wykonawca zwraca się  z  prośbą do Zamawiającego o likwidację  terminu
realizacji umowy „dla prac projektowych w ramach Zadania 2A i 2B termin wynosi 13 miesięcy” i podanie wspólnego
jednego  terminu  dla  prac  projektowych  oraz  dla  robót  budowlanych  bez  rozdzielania  na  termin  wykonania  prac
projektowych i termin realizacji robót budowlanych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

                                                                                             

Wójt Gminy Słupsk
                Barbara Dykier

1


